
2017 年 5月吉日 

東海大学原子力工学会総会・講演会・懇親会-「原子力工学科創立 60周年を祝う会」- 

開催のご案内 

東海大学原子力工学会 

会長 鶴岡靖彦 

 

拝啓 原子力工学会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。原子力工学科は 2016 年に創立 60 周年を迎えました。これを祝うため下記の通

り原子力工学会総会・講演会・懇親会を開催します。 

ご多忙な折とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお代議員の方は１３：３０までに会議棟二階第一会議室にお集まりください。 

敬具 

記 

開催日時：2017年 7月 8日（土）１４：００～１８：００ 

受付時間：１３：３０～１３：５５ 

開催場所：東海大学代々木キャンパス 2号館一階 2B11教室及び 4号館二階食堂 

東京都渋谷区富ヶ谷 2－28－4 

プログラム(予定) 

     １３：３０～１３：５０ 代議員会  会議棟二階第 1会議室 

１４：００～１４：４０ 総会    2B11教室 

     １４：５０～１６：００ 記念講演会 2B11教室 

     １６：００～１８：００ 懇親会   4号館二階食堂 

参加費： \５，０００ 

 

参加申込み：2017 年 6 月 20 日（火）までに同封の振込案内書にそって参加費納入手続を

お願い致します。納入が遅れる場合は e-mail にてご出席を 6 月 20 日までに

事務局までお知らせください。 

★ 参加費納入に際しては、この書面の上部に記載されている会員番号を必

ず振込用紙通信欄に記入をお願い致します。 

会員番号の頭にある Sは総会の費用を示します。工学会年会費（2,000 円）

と併せて納入される場合は S を付けて 7,000 円です。年会費のみ納入さ

れる方は Sを除いて会員番号を記載してください。 

★ 口座番号：ゆうちょ銀行 １０２７０－３７１５９８５１ 

（ATMで振込まれる方は ゆうちょ銀行 店番 028 口座番号 3715985） 

加入者名：ﾄｳｶｲﾀﾞｲｶﾞｸｹﾞﾝｼﾘｮｸｺｳｶﾞｸｶｲ（東海大学原子力工学会） 

この書面の上部に記載されている会員番号を通信欄（お客様番号）に必

ず記載願います 

★ ゆうちょ銀行以外から納入される方は案内書に記載されている方法で会

費納入をお願いします。会員番号の記入を忘れずに記載してください。 

連絡先：事務局：東海大学工学部原子力工学科内/原子力工学会事務局 

        吉田茂生 e-mail  t-atomic@nifty.com 

会員番号が不明の方は上記のアドレスにお名前、卒業年度をお知らせくださ

い。折り返し会員番号をご連絡いたします。 

mailto:t-atomic@nifty.com

